
Nákup aktivních prvků Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454
název typ počet cena/ks cena celkem

Záložní zdroj APC Smart-UPS 1500VA RM 2U 230V w.net 1 31 360,00 Kč   31 360,00 Kč      
IP telefon Grandstream GRP2613, 2.8" LCD bar. disp., 3 SIP, Gbit, PoE, 24dig. tl., 10 2 020,00 Kč     20 200,00 Kč      
IP kamera Hikvision DS-2CD2046G2-I(C) 2,8mm 14 5 500,00 Kč     77 000,00 Kč      
Switch 48 port s POE MikroTik CRS354-48P-4S+2Q+RM Cloud Router Switch POE+ 5 18 600,00 Kč   93 000,00 Kč      
Switch 24 port MikroTik CRS326-24G-2S+RM,24port L3 rackm switch 4 4 580,00 Kč     18 320,00 Kč      
Switch 8 port s POE MikroTik CRS112-8P-4S-IN Cloud Router Switch 4 3 990,00 Kč     15 960,00 Kč      
Wifi router Mikrotik RBD53iG-5HacD2HnD, hAP ac3 2 2 230,00 Kč     4 460,00 Kč         
SFP+ převodník miniGbic MikroTik SFP/SFP+/SFP28 modul 1/10/25G Single Mode 10km 1310nm 6 2 910,00 Kč     17 460,00 Kč      
SFP+ patchcord MikroTik S+AO0005 5m SFP+ propojovací kabel 3 1 080,00 Kč     3 240,00 Kč         
Nástěnný rozvaděč 19“ Nástěnný rack RUA 12U/600mm odn.boč+skl.dv. 2 5 250,00 Kč     10 500,00 Kč      
Moduly operační paměti DIMM,16GB PC4-2133P-R,1Gx4 2 3 990,00 Kč     7 980,00 Kč         
Prodloužení záruky serveru Prodloužení NBD záruky o 3 roky 1 55 000,00 Kč   55 000,00 Kč      
Expandér disků HPE DL38X Gen10 12Gb SAS 1 20 300,00 Kč   20 300,00 Kč      
Klec pro uchycení disků HPE DL380 Gen10 Box1/2 Cage 1 7 750,00 Kč     7 750,00 Kč         
Serverový disk HPE 600GB SAS 15K SFF SC DS HDD 2 6 880,00 Kč     13 760,00 Kč      
Licence serverového OS CSP Windows Server 2022 Datacenter - 16 Core EDU 1 40 980,00 Kč   40 980,00 Kč      
Licence SQL serveru SQL Server 2022 Standard Edition EDU 1 12 000,00 Kč   12 000,00 Kč      
Licence vzdáleného přístupu k serveru CSP Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 User CAL EDU 10 1 100,00 Kč     11 000,00 Kč      

Cena celkem bez DPH 460 270,00 Kč    

Cena celkem s DPH 556 926,70 Kč    
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